
 

● ご入会のお申し込みはこちらまで。ご新規の方は下記の申込書にご記入の上、直接、また郵便、FAX でお届けく

ださい。ご継続の方は、今年度年会費５００円をお支払いいただくだけで結構です。 

まつばら仁後援会 東京都品川区東大井 5-17-4髙山ビル４階 電話 03-5783-2008 FAX 03-5783-2525 

 

まつばら仁 後援会 

ご入会申込書 
ふりがな  性別 生年月日 年齢 

お名前 

※ 

 男 

女 

（西暦） 

         年    月    日 

 

ご住所 

※ 

〒     －               （マンション・アパート名、室番等まで正確にお書きください） 

 

 

 

お電話番号     （         ）                 

●よろしければ、下記の項目もご記入ください 

ＦＡＸ  e-mail ＰＣ 

所属団体

等（あれ

ば） 

 e-mail 携帯 

携帯電話      （       ） 

まつばら仁後援会 東京都品川区東大井 5-17-4 電話 03-5783-2008（直通） http://www.jin-m.com 

 

受付 

 

年   月   日 

担当者 

紹介者 

まつばら仁  後援会                                                  

○たたかう庶民派 まつばら仁の政治理念に賛同し、応援してくださる方な

らどなたでもご入会いただけます。 

○ご入会いただいた方には、国政報告会やディナークルーズなどまつばら仁

後援会が主催する様々な催しのご案内状をお送りさせていただきます。 

○機関誌「まつばら仁 ニューズレター」を送付いたします。 

○随時開催の国会見学会、ミニ国政報告会をあなたのために優先的に開催い

たします。 

○よろず相談も承ります。 

。 

まつばら仁 後援会 ご入会のお願い 
 

 

 

国家公安委員長 内閣府特命担当大臣（消費者及び食品安全） 拉致問題担当   松原 仁 プロフィール 

昭和 31年 7月 31日 東京都生まれ 早稲田大学商学部卒業 松下政経塾二期生 東京都議会議員二回当選 

現在 衆議院議員４期目。民主党副幹事長、衆議院海賊テロ特別委員長 国土交通副大臣 等歴任。  

年会費 ５００円 

日ごろのご支援に心から感謝いたします。今後ともどうか皆様のお力で「たたかう庶民派 まつばら仁」

をもっともっと大きく育ててください。 

 

同封の払込用紙でお近くのゆうちょ

銀行からお振り込みいただくか、ご

連絡いただければスタッフが御集

金に伺います。 


